
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО

РАЙОНА

22.01.2021 ПРИКАЗ №9

Об итогах проведения камеральной 
проверки «Анализ успеваемости и 
посещаемости за II четверть (I 
триместр 2020/2021 учебного года в 
образовательных организациях
Спировского района

В соответствии с планом работы отдела образования на 2020-2021 
учебный год и Приказом заведующего МУ РОНО от 25.12.2020 №193 « О 
проведении камеральной проверки «Анализ успеваемости и посещаемости за 
II четверть (I триместр) 2020/2021 учебного года в образовательных 
организациях Спировского района» МУ РОНО администрации Спировского 
района в период с 15.01.2021 по 22.01.2021 проведена камеральная проверка 
во всех ОУ Спировского района.

На основании выводов по итогам проверки, отраженных в справке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования:
1.1. Систематически осуществлять контроль за состоянием образования и 

динамикой изменений его результатов в образовательных учреждениях 
Спировского района.

Срок: постоянно 
Ответственный: Мостовая О.В.

2. Руководителям ОО:
2.1. Провести анализ успеваемости обучающихся по итогам 1 полугодия с 

учетом выявленных проблем.

Срок: февраль 2021г.



2.2. Принять меры по повышению уровня качества образования 
обучающихся 4-х и 9-х классов.

2.3. Усилить профилактическую работу по предупреждению 
правонарушений и преступлений среди обучающихся.

Срок: постоянно

2.4. Разработать индивидуальные планы профилактической работы для 
обучающихся, поставленных на различные виды учета.

Срок: февраль 2021 г.

2.5. -Исключить формальный подход к подготовке документов для 
камеральной проверки успеваемости и посещаемости.

2.6. Дополнить предоставляемые отчеты сравнительным анализом 
показателей относительно того же периода предыдущего учебного года, а 
также планируемыми мерами в ликвидации выявленных проблем.

2.7. Взять под личный контроль достоверность и корректность 
предоставляемых отчетов в отдел образования.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО

Администрации Спировского района ( 0 ^ ^  Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлены: О.В. Мостовая



Лист ознакомления с приказом МУ РОНО администрации
Спировского района

Наименование, дата, номер документа

ПРРЖАЗ от 22.01.2021г. № 9 Об итогах проведения камеральной проверки. 
«Анализ успеваемости и посещаемости за II четверть ( I триместр 2020/2021 
учебного года) в образовательных организациях Спировского района».

№
п.п

Должность Фамилия И. О. Подпись

1 Руководитель филиала 
Выдропужская ОШ

Петрова Ирина 
Борисовна

2 Директор МОУ С0П1 №2 Павлова Марина 
Павловна

3 Директор МОУ ООШ п. 
Красное Знамя

Образцова Ольга 
Викторовна

4. Директор МОУ С0П1 с. 
Козлово

Кискина Татьяна 
Васильевна

5. Директор МОУ ООП! №1 Соколова Анжелика 
Александровна

6 Директор МОУ СО!IIМ8 Хисматулина Елена 
Валерьевна


